
UCHWAŁA NR VII/70/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Ostrów Mazowiecka do opracowania i wdrożenia 
"Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przystąpienia Miasta Ostrów Mazowiecka do opracowania i wdrożenia 
"Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5D8D30-4A8C-4D2D-9073-5DD4B3CA519C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/70/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


